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PROGRAM SA胃JANA

BERITA ACARA PERKULIAHAN

Nama Dosen

Mata Kuliah

Bobot Kredit

Semester

S es i/Hari

Kelas

Esti Handayani, S.E., M.M.

Man利emen Pemasaran I

3 (Tiga) SKS

IV (Empat)

10.30 - 13.00 / Selasa

D3.18l

NB : Setiap matakuliah menggunakan buku presens班aporan tersendiri

Ca飯館血:

l. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen men由Si Berita Acara

Perkuliahan血dan ditandatangani.

2. Setelah diisi mohon dikembalikan kepada Sekretariat Kemahasiswaan untuk dicatat dan

diproses sepen血nya.



MATA KULIAH

寄O田OT

DOSE討

B圏Rm ACARA P電RKULIAHAN

PR_M §A閣IANÅ MÅNA鴨MEN (S重) S'HE IPWIJA

S勘W限S唖R GERAP TAHUN ARADEMIK 201 9/2020

: M調和00鋤Per噛聞血I　　　　阻AS　　: D3.18l

:うS聴　　　　　　　　　　　取UANG　　: 2能

:随鱒棚曲阿れiS鼠・MM MU」餌T艦L : 10M調2能0

NO. � � ��� ���� 1ÅNGGAし �MAT駆り膿RK �WA糠丁U �軸A鱒A劉隠WÅ 髄ÅD宴R �皿置ÅNGAN ����肇 ! ぐ 

喜 �(窪め �則はれg叫曲りp心血 耽血的血唯珊取的増強田皿 �40_ごね_ 4!.00 �21 �愉　碑 ���輯 

W狐鵬転 

2 �4稚’勿 �軸心瓢箪の倍種 画調mi孤i曲調 �佃∴り一 色の �ブイ �　　ノ) 耽二言 ���画 
W並i霊M膿:’し 

書 �名絡′勿 �M血血鑓皿極細鵬閲調 耽相調鎚卿 �わ・こね- 伍・aO �到 �三二　戸 ��語 
W種嶋置M膝:、¥‾ 

4 �動伝宏 �寄　　S同山遜西 陣珊履W翻蘭書恥穣r �10.珍一 往・○○ �り �岨　拝 ��/ I 
Ⅵ噛重M書誌:　ヽ 

5 �%宏 �珊馳駆鵬珊馳聞Ⅲ心血 　　呼国運 �〈0.動_ てら.α7 �17 �鵬旗　申 �† 
W虹軸M霊場:、.1 

6 �1千局′め �S地面龍田細菌i棚田皿S紳孤暮 �10.筆♂_ 住、の �2くフ �晩晴 
W噛IM忠、 

7 �到伝わ �A皿輯母軸. 耽細田箪聾櫨n岱Wびり �佃.も_ �V �　　〃 耽靴　牛 ��囲 

信.∞ ��W田噛置M】略:　、　‾‾ 

8 �之絡め竃葦葦 ��ゆ・動一 位.○○ �タ �D三園　耕 
W抽出M賞膳:　仁 

岬血喜心書留血細田軍ⅡS ����D閲確 � 
ヽ 



B囲uTA ACÅRA PERKULIAI I^N

PROGRAM SARJAN^ M^N^JEMEN (Sl ) ST量E IPWIJA

SEM欝S’IER GENAP TAHUN AKAD圏調書K 201 9I2020

MAT^ Kt几書^H　: M寄り匂c皿cn IlclI岨蛸Ⅲ劃I

BO鼠O′重“　　　　　:農Sk§

DOSEN　　　　: Esli H劃day軸心, SE→ MM

K賢暮.^S　　　　: D3.181

RUANG　　　: 202

M暮JIA書TG賞,  : 10 M血曝書2020

N(). �○!“AN(;(;^し �MA丁駆UP囲IKULEAHAN �WAK’重U �M^HAS重SWA 櫨AD肌 �T^ND^TANGAN 　　/l 

9 �錐体′夢 �A軸心isi§P哩迫rRisni§、心血 �佃.曳7一 �みくク �三二∴枠 
PchIakuPehbelianPis寒心s �(至∞ ��Wa轟重M教ぉ:、し 

10 �の修め �,An血isislndus寄idan �40.」も_ �20 �Do紬　搾 �/ 
Pe劉ing �低の ��W種鮒蘭書§:し 　,1▲ 

11 �りん′め �St噂鵬温i櫨e瞬aingP曲調 �ノゆ.3臼- �昨 �D∵∴棒 
Indu峰臆 �位.∞ や巧め・- ��W種kilMhs:.∴ヽ 

1豊 ▲ �之祐め �Da町I事id岬Pnd血 ��り �耽靴　裡 
叩uc書輪俺Cycle) �イ多、OD ��WakilMhs:’¥ 　　_▲ 

13 �多存′め �§cgmCnmlS孤dmMemilih �イ0・ごり一 �・17 �Do劃　雄 
W種kilMh§:ヽ 　　′11 咄町 �イ里.の 

14 �協宏 �聴u-畦uKo血重則耽 Kebii出郷l$蘭画 P細田僅聞Ⅲl �1ク.隻b一 般.占め �14 �耽帥† �草 
W櫨的Mh糠、 　　● 

岬狐A曲irScmesterUAS ��� �二二里 
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PROGRAM SARJANA

DAFTAR HADIR KULIAH (ON」iNE)

Mata Kuliah　　: Manajemen Pemasaran l

Dose=　　　　: ESTI HANDAYANI, S.E., M.M.

Tahun Semeste「　　: 201 9/2O20

Semester　　　　: Genap

KeIas　　　　‥D3・181　　　　　　　　　　　　　　　　　　prodi　　　　:MANAJEMEN 

No. �NI鵬 �NamaMahasiswa �1 �2 �3 �4 �5 �6 �7 

101o3I20 �17103I2o �2003I20 �31IO3I20 �07Ioα20 �14Io4I20 �21Iou20 

1 �2018511008 �SAIDHUSAEN �J �J �J �J �J �J �J 

2 �2018511014 �INES �J �J �J �J �J �J �J 

3 �2018511089 �SEPTIANKOSVVARA �J �J �J �J �- �J � 

4 �2018511094 �PUTRASUPRAPTOGATOTHARiSM. �J �J �J �J � �J �J 

5 �2018511123 �CITRAAU」IARAMADHINA �J �J �J �J �J �J �J 

6 �2018511132 �RAHMAYANISYAHPUTRI �J �J �J �J �J �J �J 

7 �2018511133 �SITIMASITOH �J �J �J �J �J �J �J 

8 �2018511138 �MAULINAFEBRIANTl �J �J �J � �J �J �J 

9 �之018511185 �SOVIAJEしIN �J �J �J �J �J �J �J 

10 �2018511186 �RANITAU¥NIA �J �J �J �J �J �J �ー 

11 �2018511215 �EVLIANANATALIASIRAIT �J �J �J � �J �J �J 

12 �2018511237 �FITRIYAELDAMAQFIROH �J �J �J �J �J �J �J 

13 �2018511249 �FITRiAYUしESTARl �J �J �J �J �J �J �J 

14 �2018511254 �FARiSGUSTIFAHREZi �J �J �J �J �J �J �J 

15 �2018511256 �INDAHNURRAHIM �J �J �J �J �J �J �J 

16 �2018511310 �FEBRIYANTIMAUU¥DIPUTRI �J �J �J �J �J �J �J 

17 �2018511316 �∪¥RASUCIPUTRISOFYAN �J �J �J �J �J �J �J 

18 �2018511319 �SUHAYMIIQBALISKANDAR �J �J �J �J �J �J �J 

19 �2018511321 �MICHEL」EALIFYAGADISCA �J �J �J �J � �J � 

20 �2018511325 �ALiFIYANURAZI乙AH �J �J �J �J �J �J �J 

21 �2018511400 �DENISSETiAVVAN �J �J �J �J � � � 
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PROG鼠AM SARJANA

DAFTAR HADIR KUしIAH (ONLINE)

Mata KuIiah　　: Manajemen Pemasaran l Tahun Semeste「　: 201 9/2O2O

Dosen　　　　‥ ESTI HANDAYANl' S.E.’M.M.　　　　　　　　　　　Semester　　　　: Genap

Kelas　　　　: D3.181　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　prodi　　　　　　　: MANAJEMEN

No. �MM �NamaMahasiswa �8 �9 �10 �11 �12 �13 �14 
28IO4120 �02IO6I20 �09106I20 �1910eI20 �23106120 �30佃6I20 �07IO7I20 

1 �2018511008 �SAIDHUSAEN �J �J �J �J �J �J � 

2 �2018511014 �INES �J �J �J �J �J �J �J 

3 �2018511089 �SEPTIANKOSWARA �J �J � �J �J � � 

4 �2018511094 �PUTRASUPRAPTOGATOTHARiSM. � � �J � � �J �一 

5 �2018511123 �CITRAAULIARAMADHINA �J �J �J �J �J �J �J 

6 �2018511132 �RAHMAYANiSYAHPUTRl �J �J �J � �J �J �J 

7 �2018511133 �SITIMASITOH �J �J �J �J �J �J �J 

8 �2018511138 �MAULINAFEBRIANTI �J �J �J �J �J �J � 

9 �2018511185 �SOVIAJEしIN �J �J �J �J �J �J �J 

10 �2018511186 �RANITAUINIA �J �J �J �J �J �J �J 

11 �2018511215 �EVLIANANATALIASIRAIT �J �J �J �J �J �J � 

12 �2018511237 �FITRIYAEしDAMAQFIROH �J �J �J �J �J �J �J 

13 �2018511249 �FITRiAYUしESTARI �J �J �J �J �J �J �J 

14 �20185112軸 �FARISGUSTIFAHREZl �ー �J �J �J �J � �J 

15 �2018511256 �INDAHNURRAHIM �J �J �J �J �J �J �J 

16 �2018511310 �FEBRIYANTIMAUUIDIPUTRi �J �J �J �J �J �J �J 

17 �2018511316 �U¥RASUCiPUTRISOFYAN �J �J �J �J �J �J �J 

18 �2018511319 �SUHAYM=QBALISKANDAR �J �J �J �J �J �J �J 

19 �2018511321 �MICHEし」EALiFVAGADISCA �J �J �J � � �ー � 

20 �2018511325 �ALIFiYANURAZI乙AH �J �J �J �J �J �J �J 

21 �2018511400 �DENISSETiAVVAN �J �J �J �J �J � � 



sEKo」▲H南関aa=」軸u働く○持O録=PWI J▲簾▲露¶置

PROGRAM SA鼠JANA

DAFTAR HADiR DAN NlしAi UJIAN AKHIR SEMESTER

Mata KuIiah　　: Man争iemen Pemasaran l Tahun Semeste「　　: 2019I2020

Dosen　　　　: ESTI HANDAYANl, S.E., M.M.　　　　　　　　　　　　　　Semester　　　　　: Genap

Kelas　　　　　　: D3.181　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　P「Odi　　　　　　　　: MANAJEMEN

No. �NIM �NamaMahasiswa �Tanda Tangan (Oniine) �Hadir �丁u9as �U丁S �UAS �Miai Angka �Mlai Huれ請 

(10%) �(35%) �(20%) �(35%) 

1 �2018511008 �SAIDHUSAEN �J �93 �80 �80 �80 �81 �A一 

2 �2018511014 �INES �J �100 �81 �75 �80 �81 �A- 

3 �2018511089 �SEPTIANKOSVVARA �J �64 �80 �80 �85 �80 �A- 

4 �2018511094 �PUTRASUPRAPTOGATOTHARISM. �J �57 �75 �85 �90 �80 �A一 

5 �2018511123 �CITRAAUしIARAMADHINA �J �100 �89 �85 �90 �90 �A 

6 �2018511132 �RAHMAYANISYAHPUTRi �J �93 �87 �80 �85 �85 �A- 

7 �2018511133 �SITiMASITOH �J �100 �82 �80 �85 �85 �A- 

8 �2018511138 �MAULINAFEBRIANTl �J �86 �78 �80 �80 �80 �A一 

9 �2018511185 �SOVIAJELIN �J �100 �83 �75 �80 �82 �A- 

10 �2018511186 �RANITAU¥NIA �J �93 �80 �80 �85 �83 �A一 

11 �2018511215 �EVしIANANATALIASIRAiT �J �86 �81 �80 �80 �81 �A一 

12 �2018511237 �FITRIYAEしDAMAQFIROH �J �100 �87 �80 �85 �86 �A- 

13 �2018511249 �FITRiAYULESTARI �J �100 �75 �80 �85 �82 �A一 

14 �2018511254 �FARiSGUSTIFAHR巳Zl �J �86 �86 �80 �80 �83 �A一 

15 �2018511256 �INDAHNURRAHIM �J �100 �85 �85 �85 �87 �A一 

16 �2018511310 �FEBRIYANTIMAUUIDIPUTRi �J �100 �83 �80 �80 �83 �A一 

17 �2018511316 �LARASUCIPUTRISOFYAN �J �100 �88 �80 �85 �86 �A・ 

18 �2018511319 �SUHAYM=QBALISKANDAR �J �100 �89 �85 �90 �90 �A 

19 �2018511321 �MICHELLEA」IFYAGADISCA �J �57 �78 �85 �85 �80 �A一 

20 �2018511325 �ALIFIYANURAZIZAH �J �100 �85 �75 �85 �84 �A- 

21 �2018511400 �DENISSETIAVVAN �J �64 �80 �85 �85 �81 �A- 

Standa「 Nilai:

A (90- 100); A一(80- 89); B+ (75- 79); B (70- 74); B- (65-69)

C+ (60-64); C (55置59); C- (50- 54); D (40-49); E (0- 39)

Dosen Peng甲,

M.M.


